第２２回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録
記録日：２０１６年１１月１２日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１6年１１月１２日（土）	 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス	 会議室６

出席者

川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 吉田祐介	 尾上悠一郎	 乾智雄	 白石匠

嶺龍太郎	 岩佐大輔	 山下司幹

議事 ０,	学習プログラム	 巻の九

本会 報告事項

本報６−１ 古民家再生議員連盟発足に関して

本報６−２ ハンドプレカット工場 新規設置募集に関して

本報６−３ 第７回全国会員大会 講師決定に関して

本報６−４ その他

６， 事務局報告事項

事報７−１ 第５回古民家フォト甲子園結果に関して

事報７−２ 横軸支部設置に関して（松山・東京講習のご案内）

事報７−３ 動的耐震診断 大阪実技講習（見学会）の開催に関して

事報７−４ 平成２８年度長期優良住宅リフォーム推進事業 採択事例のお知らせ

事報７−５ メディア掲載のお知らせ

事報７−６ その他

７， 支部報告事項

支報８−１ １１月２２日２３日 京都街並み研修会に関して

支報８−２ １２月９日年間報告会及び忘年会について

報告事項 本報６−１、本報６−２、本報６−３、及び事報７−１、事報７−2、事報７−3、事報７−4

、事報７−5に関して、岩佐事務局長から説明がありました。川口理事長から補足説明 g

ありました。

支報８−１に関して

・嶺鑑定士から説明がありました。 １１月２２日２３日 京都街並み研修会スケジュール説明と

目的説明がありました。川口理事長から京都府古民家再生協会さまとの交流会の打診結果

も説明がありました。

支報８−２に関して

・岩佐事務局長から説明がありました。１２月９日の年間報告会は各自からの発表時間も儲け

ることの説明がありました。
次月開催日時 ２０１６年１２月９日（土）	 18:00〜19:30

次月開催場所 百年蔵	 ホール